Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLATURA 2013/2016
Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122

                         LEI N 977/2014

Súmula: Súmula: Altera dispositivos da Lei Municipal 018/2005 que

Institui o Plano de Cargos, vencimentos, salários e gratificações de função no

serviço público municipal.

Faço Saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Prefeito

Municipal Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado o nível dos cargos constantes do Anexo II –

Cargos de Provimento em Comissão, da Lei Municipal 018/2005, conforme

abaixo especificado:

NOMENCLATURA CÓDIGO DE NÍVEL

CHEFE DA DIVISÃO DE PREVIDÊNCIA De 20 para 21

CHEFE DA DIVISÃO DE MATERIAL De 16 para 19

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 1º de junho de 2.014.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – PR,

aos 18 dias do mês de junho do ano de 2014.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal